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En ny høst står for tur og i år uten noen restriksjoner 
og spesielle smittevernstiltak vi må ta hensyn til. 
Riktignok er hånddesinfeksjons dispensere fremdeles 
tilgjengelig, noe som kanskje kan være klokt å bevare. 

I juni hadde stab og menighetsrådet en avslutning 
sammen der vi blant annet oppsummerte og evaluer-
te både samarbeidet vårt og det arbeidet som utføres. 
Vi erfarer at vi har gode dialoger og at samarbeidet er 
positivt og inkluderende. Det som er utfordrende, men 
også veldig gledelig er et høyt aktivitetsnivå i kirken. 
Mange tilbud og aktiviteter fordrer betydelig innsats 
fra mange frivillige, inkludert stab og menighetsråd. 

Menighetsrådet er opptatt av tilbudet vi har til unge 
mennesker og vi vil arbeide for å få på plass en 
ungdomsarbeider i en lav stillingsprosent. 

For øvrig ser MR frem til et nytt år med gode møter der 
vi kan utrette et arbeid som kommer menigheten til 
nytte og glede. 

Neste høst 2023 er det nytt valg til menighetsrådet, og 
det betyr at vi må ha en valgkomite som arbeider med 
å rekruttere nye kandidater til menighetsrådet.

På vegne av Menighetsrådet,
Helen E. Kortner

Hilsen fra 
  Menighetsrådet 
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En ny høst står foran oss, og det betyr nye gjøremål.
Det har lenge vært snakk om å restaurere orgelet inni kirken og menig-
heten har i flere år samlet inn penger til dette arbeidet. Før sommeren 
ble kontrakten underskrevet og arbeidet har planlagt oppstart i uke 34 
i 2023. Det er Karl Schuke Berliner Orgelbauwerkstatt GMBH som skal 
utføre arbeidet. Vi gleder oss til orgelet spiller på alle piper igjen. 

I løpet av 2022 skal det også etableres minnelund på Borgestad kirke-
gård. Arbeidet er i gang for fullt hos fellesrådet, og tegningene ser veldig 
fine ut. Vi får en flott minnevegg og foran veggen blir det plass til ca. 
200 urner. 

Ettersom minnelunden vil ta opp en del av plassen som vi nå bruker til 
parkering er det også satt i gang en utredelse av ny parkeringsplass på 
oversiden av kirken, mot Villa Ekely. Dette ser vi frem til, og gleder oss 
over utvikling for kirken og menigheten. 

Hilsen fra hele staben i Borgestad kirke
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Dette har skjedd...
Kirkens bursdag på Kapittelberget. Dette er et 
fellesarrangement og store og små koste seg i 
finværet. Masse aktiviteter, andakt, felleskor, 
dueslipp og trylleshow. Bursdag er gøy!
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Vi har vært på leir på Oksøya i sommer. 
Både på Kids camp og på Sommeraction. 
Her er et lite knippe leirminner.

Sommeravslutningsturer for Diakonien i menigheten og for damekveldene. Diakoniutvalget arran-
gerte grillkveld på Borgestad gård sin flotte plass, nede ved elva. Torbjørn Steinhaug og Klara Hansen 
Siljan spilte trekkspill og sang. Vi lekte, hadde ord for kvelden og etterhvert også nydelig vær.
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Damene tok turen til Brekkeparken 
på ” Afternoon tea” Vi fylte hele 
 kafeen og storkoste oss! Klara var 
også der og underholdt. 

Dette har skjedd...

Nå er høsten i gang og vi vil ønske 
alle velkommen til fellesskap!

Ole Magnus Teigen stiller 
med ” kirkebuss” til noen 
arrangementer. Det er vi 
kjempeglade for! Det er god 
stemning i bussen og vi får 
med mange på en gang. 
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Den norske kirke startet for noen år siden en kampanje som heter «Rom for..»

Denne kampanjen skulle illustrere at i kirken er det rom for alle, og at kirken rommer hele 
mennesket, uansett hvem du er. Med både tanker og følelser, tro og tvil. 

Og denne kampanjen syns jeg er veldig fin. For det er akkurat det jeg tenker at vi gjør og 
symboliserer når vi åpner dørene til kirkerommet hver lørdag. Vi viser at det er rom for alle. 

Alle brudepar er uendelig ulike. Noen har lange røtter og nær tilknytning til kirken og andre 
har kjørt forbi, men aldri har vært inni. Uansett hva som er tanken bak, så ønsker til syvende 
og sist brudeparene det samme. Å bli viet i Borgestad kirke foran Guds ansikt.  

I kirken er det rom for alle. I kirken er dørene åpne for de stundene i livet da man trenger en 
seremoni for å gjøre livet lettere, eller for å feire og gledes. I kirken er det rom for kjærlighet, 
for sorg, og for fortvilelse. For latter, for sang og barneskrik. Det er rom for å komme alene, 
og det er rom for å komme sammen. 

Det er rom for deg...

Av sokneprest Ida Krogstad Rød

ANDAKT

Rom for deg...
I sommer har vi hatt utrolig mange vakre bryllup her 
i Borgestad kirke. Og det å føre mennesker sammen 
i kjærlighet er noe av det fineste vi gjør. 

”Hver lørdag hele sommeren åpner vi 
dørene og viser at det er rom for deg...»

Ida Krogstad Rød, 
sokneprest
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Aktiviteter fremover...

SEPTEMBER
Onsdag 07.  1700 - 1745  Øvelse Soul Kids
Tirsdag 13. 1100 - 1300 Oppstart vaffeltreff 
Fredag 16. 1800   Fredagskveld i kirkestua 
Mandag 19.  1900  Damekveld i kirkestua 
Tirsdag 20.  18.30  Konsert med Euphoria 
   på Menstad bydelshus
Onsdag 21. 1700 - 1745  Øvelse Soul Kids
Tirsdag 27. 11-13   Lunsjtreff i kirkestua 

OKTOBER
Onsdag 05.  17.00-17.45 Øvelse Soul Kids
Onsdag 19.  17.00-17.45 Soul Kids - Høstfest med 
   kveldsmat for hele familien 
   Soul Kids
Torsdag 20. 1800  Menighetsfest 
Tirsdag 25. 1100 - 1300 Lunsjtreff i kirkestua 
Mandag 31.  1900  Damekveld i kirkestua 

NOVEMBER
Onsdag 02. 17.00-17.45 Øvelse Soul Kids
Fredag 4. 1800   Fredagskveld i kirkestua 
Onsdag 09. 17.00-17.45 Øvelse Soul Kids
Onsdag 16.   Konsert Borgestad musikkorps
   og Kirkekoret 
Onsdag 23. 17.00-17.45 Øvelse Soul Kids
Lørdag 26. 1100  JULEMESSE i kirkestua 
Mandag 28.   Konsert Euphoria 
Tirsdag 29. 1100 - 1300 Lunsjtreff i kirkestua 

DESEMBER
Fredag 2. 19.00  Konsert Con Vocale 
Søndag 4.  1700  Konsert «Juletoner i adventstid»  m/ korps og kor 
Fredag 9. 1800   Fredagskveld i kirkestua 
Lørdag 10.  1700  Konsert Con Spirit 
Mandag 12.  1900  Damekveld i kirkestua 
Onsdag 14. 17.00  Juleavslutning Soul Kids

Oversikt over Gudstjenester på baksiden av bladet.

Euphoria

Kirkekoret

Mandager 19.00 – 21.00 –  Øvelse, Euphoria
Tirsdager  11.00 – 13.00  –  Vaffeltreff i kirkestua, oppstart 13/9
Onsdager  19.00 – 21.00  –  Øvelse Borgestad kirkekor

FASTE UKENTLIGE AKTIVITETER
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Kirkekoret ønsker seg flere medlemmer. Har du lyst til å synge 

og være med i et godt felleskap? Velkommen til oss!

Borgestad Kirke
Søndag 18. September kl 17.00

Størst av alt er kjærligheten
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Mitt bibelvers
Mitt favoritt bibelvers handler om kjærlig-
heten mellom Rut og hennes svigermor, 
Naomi. ¨

For meg handler verset om selve fundamen-
tet for å eksistere, nemlig kjærlighet. 
Når man i tillegg er heldige å ha så kraft-
fulle og sterke bånd som det skildres her, er 
det både vakkert og lese - og gjenkjennelig 
for oss som er så heldige å oppleve slik 
kjærlighet i hverdagen. 

”Men Rut svarte: Prøv ikke å overtale meg til 
å forlate deg og vende tilbake! 
For dit du går, vil jeg gå, og hvor du blir, der 
vil jeg bli. 
Ditt folk er mitt folk, og din Gud er min Gud. 

Hvor du dør, vil jeg dø, og 
der vil jeg begraves. 
Måtte Herren la det gå 
meg ille både nå og 
senere om noe annet enn 
døden skulle skille meg 
fra deg.”

Ruts svigermor Naomi mister både ekte-
mannen og begge sønnene sine. De eneste 
som er tilbake er hennes to svigerdøtre. 
I Ruts bok får vi innblikk i hvordan Rut 
trofast står med svigermoren igjennom den 
vanskelige perioden, og helt frem til Naomi 
hjelper henne å finne en ektemann, Boas.

Nå har tre av de fire årene nåværende menighetsråd er 
valgt for, i Borgestad menighet. Og en som har båret tung 
og mye i disse årene er vår leder, Helen. 
Helen har vært en del av Borgestad menighet i mange år. 
Hun stiller opp som kirkevert, 

med kveldsmat, hun drar 
opp løvetann på dugnad 
og vasker skap på kjøk-
kenet i menighetshuset i 
tillegg til å være involvert 
i utallige saker i menig-
hetsrådet. Vi vil få takke 
Helen hjertelig for at hun 
står støtt i Borgestad 
menighet og for den 
jobben hun gjør. 

Odin Adelsten Aunan Bohmann

Vi vil gjerne takke....
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MEEN
POTETER • GRØNNSAKER • THAIMAT

Håvundveien 343 • 3711 Skien
ANN & ROAR MEEN

Tlf.: 97 15 89 81 • 97 19 60 86
roar.meen@gmail.com • www.meengard.no

GÅRD

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

OPTIKER M.N.O.F

RØRLEGGER’N MIDT I BY’N
VVS - SENTERET SKIEN

Storgt. 124 v/Hotell Vic - 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 16 19

Comfort Skien
Kverndalsgate 6
Tlf.: 35 90 57 90
comfort.skien@comfort.no

Nærum Grendehus/Mariannes Kjøkken

Selskapslokaler til leie 
maks. 45 personer. Tlf. 413 94 327. 

Varm /kald mat kan leveres av 
”Mariannes kjøkken” Tlf 35 59 44 50

PROSJEKTERING - BYGGLEDELSE - TAKSERING MNFT
Kontortelefon +47 35 50 02 05

OASEN kafe og brukthandel
Åpent 11-16 (15)

Velkommen innom til mat og prat!

Furuheim Grendehus
Utleie Tlf 41 24 74 80
Trivelige lokaler, rimelig leie
Bryllup, konfirmasjon, familieselskaper
Øvings- og møtelokale for foreninger

Tlf. 456 11 513 • Borgeåsensenteret

Borgeveien 5, 3712 Skien
Tlf. 35 900 100 – Fax 35 900 101

BORGESTAD
Tlf.: 35 50 96 00

BEGRAVELSESBYRÅ
Borgestad/Skien - Telefon 35 54 17 17

Bøleveien 129, 3713 Skien

Porsgrunn
Tlf. 35 55 09 38

Kirkegata 36

Tusen takk for støtten!

Kjørbekk
Tlf. 35 59 79 99

Kjørbekkdalen 7C

Borgestad
Tlf. 35 50 62 90

Borgestadbakken 4
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Hun er ei dyrekjær dame på 52 år og kommer 
opprinnelig fra Brunkeberg. (derav dialekt) 
Hun bor i Skien og har to voksne gutter. Anka 
har mange talenter og interesser. Det første jeg 
tenker på er evnen til å finne løsninger på små 
og store utfordringer - gode praktiske løsninger.

Men la oss høre litt mer med henne: 
Hvor lenge har du jobbet her i Borgestad ? 
Eg kom inn som vikar i 2016/17 men har hatt 
en god del ansvar i andre kirker som Valebø; 
Luksefjell og Skotfoss. Nå er eg kun her. 

Hva slags arbeidserfaring har du tidligere? 
Eg har fagbrev i kontorfag, har jobbet som 
regnskapsfører og har erfaring fra butikk, hotell, 
Jakthus Løvenskold og servitør. Eg har landa 
i kirketjeneryrket fordi eg trenger en allsidig 
jobb – eg liker å være i fart og aktivitet for å si 
det sånn. 

Anka elsker frilufts-
livet og springer på 
de fleste topper. Lar 
seg ikke stoppe av 
verken regn/ tor-
den, mygg, gnagsår, 
mørket, slike ting 
som setter en stop-
per for mange andre. 

Fortell oss litt om turene 
Eg er ute helst hver ledige dag/kveld og eg er 
ofte på tur i nærmiljøet om sjansen byr seg. 
Gjerne turer med jakt og fiske, – og sykling og 
ski når været tillater det. Bærplukking - blåbær, 
bringebær, multer, bjørnebær og sopp har jeg 
funne i år. Bær med vaniljeis nam nam.. 

Kan du anbefale en spesielt fin tur?
Spør du meg ville eg ha sendt deg til Kalhovd, 
kjørt til Synken og gått inn i Mårfjella. Det er 
en fin tur. Himmelriket på Gautefall er også en 
opplevelse, en tur verd.  Ellers så er Skrehelle 
ein lokal nærtur med fantastisk utsikt over 
Skien og Grenland. 

Hvilke tanker gjør du deg om å jobbe så tett 
på døden? 
Eg tenker at eg som arbeider på kirkegården 
er ein hjelper for folk i ei vanskelig tid – sorgen 
har tøffe tak. Nærheten til død og gravsted kan 
være veldig krevande når det er unge mennes-
ker som gravlegges og når det er kjentfolk blir 
en berørt på en anna måte. 

Hva betyr Borgestad kirke for deg? 
Ein flott arbeidsplass, god menighet og superfin 
stab å jobbe i. Ein «knall» god plass å jobbe rett 
og slett. 

I rekken av gode og kjære medarbeidere her på 
Borgestad har vi  Anne Karine Veting, som går 
under navnet ANKA.  

Intervju med Anka
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Soul Kids

Velkommen til Babysang
i Borgestad kirke

Kjære mammaer og pappaer!

Vi starter opp et mini-kurs med baby-
sang i Borgestad menighetshus etter 
høstferien. Samlingene blir på onsdager 
fra 10.30–11.15. Etter kurset spiser vi 
lunsj sammen. Datoene for høsten er 
20. oktober, 3. november, 17. november 
og 1. desember. 

Kurset er for barn fra 10 uker til 1,5 år. 
Påmeldingsfrist 13. oktober. 

For påmelding og spørsmål ta kontakt 
med Ida Krogstad Rød på 
ida.krogstad.rod@skien.kommune.no 

Soul Kids
Soul Kids – for barn fra 1. til 4. klasse

Vi har startet barnekor i Borgestad og her er 
det plass til fl ere 
Vi har startet barnekor i Borgestad og her er 

Vi øver annenhver onsdag fra 17.00–17.45.

Bli medlem av facebookgruppen «Borgestad 
Soul Kids» eller ta kontakt med Bente 
Thoresen om du har spørsmål. 
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Soul Kids – for barn fra 1. til 4. klasse
Vi har startet barnekor i Borgestad og her er
det plass til flere!
Vi øver annenhver onsdag fra 17.00–17.45.
Bli medlem av facebookgruppen «Borgestad
Soul Kids» eller ta kontakt med Bente
Thoresen om du har spørsmål.

SIDEBARNAS
Finn navn på 10 instrumenterFinn navn på 10 instrumenter

VitsVits

I rutenettet har vi gjemt 
navnet på 10 forskjellige 
musikkinstrumenter.

Navnene står fra venstre 
mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle?

– Pappa må være 
kjempe gammel. – Jaså? 
Hvorfor tror du det?
 – Fordi brannalarmen 
gikk da han blåste ut alle 
lysene på kaka.

Så var det fyrvokteren 
som fikk sparken. Han 
pleide å skru av lyset før 
han gikk og la seg.
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LIVETS GANG

DØPTE I BORGESTAD KIRKE:
Ella Pedersen Aasheim 
Maja Pedersen Aasheim 
Olav Bjørgum Bunting
Henrik Fuglset
Iben Lie Gundersen 
Lycke Molvig Pedersen 
Lovis Ruzibiza 
Thor Herman Skifjell 
Nils Håkon Skifjell 
Eidar Syverud-Lindland
Johannes Dale 
Fredrik Tilly Høgli 
Iver Torjussen Karlsen 
Elias Bashir 
Lucas Wedde 
Herman Joshua Køhn
Thor Collier-Lia 
Adelen Riise Thorstensen
Albert Johnsen Buer

Vilde Åsland Ødegård
Bella Bergli Skou
Theodor Waskaas Storli
Sofie Myhren Stenberg
Cornelia Amundsen Olsen
Ebbe Tøvik
Leonel Elian Raflund Havem
Ingrid Viel Aas Kleppen
Olivia Betten Øyane 
Sofie Hagen Straume
Matheo Buer
Anastasia Sandslett Flatebakken
Elinor Toft
Ida Johansen Moen 
Sia Cabrera Ramsåsen 
 
DØDE SOM VAR BOSATT 
I BORGESTAD SOKN: 
Ingeborg Baugerød 
Ingeborg Fossheim

Tore Inge Gundersen 
Ole Petter Myrvang 
Walter Johan Gulliksen
Ragne Øverland
Per Laugen
Tor Olsen 
Ingrid Viktoria Jensen 
Nils O Kittilskås 
Astri Elisabeth Backe 
Vigdis Irene Sandheim
Torbjørn Gravklev
Gudbrand Bolstad
Frøydis Grave
Gunnar Jahnsen
Elisabeth Brenni 
Bjørg Johansen
Arne Ballestad
Grethe Madsen 
Arne Deilhaug

Ensom? Ønsker du
noen å snakke med?
I Borgestad har vi besøkstjeneste og denne er
for alle som ønsker det. Gammel eller ung.
Det er du og besøksvennen som bestemmer
hva dere skal gjøre. Man kan å gå tur, handle,
lese sammen, skravle eller lignende.
Besøkstjenesten er gratis.

Ta kontakt med diakoniarbeider Elsa Ødesneltvedt, tlf: 413 27 128

Vil du bli en besøksvenn, ringe-venn eller gå-venn?
Ta kontakt med diakoniarbeider Elsa Ødesneltvedt, tlf: 413 27 128
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Telemark Energispar AS
Varme og kuldeentreprenør

Telefon: 35 90 48 22

Klinikk FOT’anne
Autorisert fotterapeut
Telefon: 93 80 69 16

Gregorius Dagsonssgate 207

207 SENTERET

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget 
liv, andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat.

Ring oss på 22 40 00 40

Vi ber spesielt for mennesker
som trenger forbønn.

Ta kontakt med forbønnstjenesten:
Henvendelse menighetskontoret

telefon 35 50 63 40 eller legg en konvolutt
merket «Forbønnstjenesten» i

postkassa utenfor kirkekontoret.
Vi er nå 13 personer i bønnetjenesten

som har vakter mandag og tirsdag.

FORBØNNSTJENESTEN

Borgeåsen Fysikalske Institutt
Ditt lokale fysioterapisenter

Tlf. 35 50 04 44

Signes Blomst
Borgestad – Tlf. 35 50 04 66

Salong Gregorius
v/ Heidi Brendemo

Greg. Dagsonsgt. 220 – Tlf. 35 50 17 70

Har du mistet er

alvorlig syk?somnoentilpårørende

du

er

en du er glad i eller

For mer info: (tlf.Siri diakon (tlf. 45205049) eller Ulla sykepleier 92848741)

MØTESTEDET er for deg

som er 13-18 år

SAMLINGSPUNKTET er

for er 18-25 årdeg som

du tenke treffe andre ungdommer

som opplever det samme?eller unge voksne

deg åKan

Vi møtes en isykehuset

Skien

Skien.

Et samarbeid mellom i kommune.

tirsdag i måneden like ved

Den norske kirke og Lindrende enhet
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4. september kl. 11.00 – Gudstjeneste m/ nattverd. 
11. september kl. 11.00 – Gudstjeneste m/ dåp. 
18. september kl. 17.00 – Regnbuemesse. Euphoria. 
  Odin Adelsten Aunan Bohmann.
25. september kl. 17.00 – Konfirmantpresentasjon. Kirkekaffe. 
2. oktober kl. 11.00 – Gudstjeneste m/ dåp. 
      Borgestad kirkekor.  
9. oktober kl. 11.00 – Gudstjeneste m/ nattverd.
16. oktober  kl. 11.00 – Felles-gudstjeneste i Skien kirke. 
23. oktober  kl. 11.00 – Gudstjeneste m/ dåp. 
30. oktober  kl. 17.00 – Forbønnsgudstjeneste. 
6. november  kl. 11.00 – Allehelgensgudstjeneste. 
     Borgestad kirkekor synger.
13. november  kl. 11.00 – Misjonsgudstjeneste  m/ dåp. 
     Birgitte B. Ørnes fra NMS. Kirkekaffe. 
20. november  kl. 11.00 – Gudstjeneste m/ nattverd. 
27. november  kl. 11.00 – Gudstjeneste m/ dåp. 
4. desember kl. 11.00 – Gudstjeneste m/ dåp.    

28. august Guri Veel Svendsen
04. september Asgeir Høgli
11. september  Geir Flatin
18. september Nils Helge Rørå
25. eptember  Erik Nordgren
02. oktober Margret O. Magnusdottir
09. oktober Ingen gudstjeneste pga elgjakt
16.oktober Ole Holmen
23. oktober Liv Margaretha Holtskog 
13. november Ole Ragnar Helgen

GUDSTJENESTER BORGESTAD KIRKE 

VEALØSKAPELLET HØST 2022


